АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИ РУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭДЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191015, РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
УЛ, ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6
ЛММ.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ
www.iss-souz.ru
INFO@ISS-SOUZ.RU

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063
+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065
ИНН 7811154396

ОГРН 1097800000583

Протокол № 421-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 02 февраля 2018 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 11-00 мск. Время завершения заседания: 12-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»

члены Совета:
1. Мусихин Виктор Валерьевич, представитель ЗАО «СМУ-303;
2. Евдокимов Виктор Егорович, представитель ЗАО «СМУ №53»;
3. Горский Максим Анатольевич, представитель ЗАО «Ракурс».

Присутствовали 4 из 5 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Приглашенные лица: секретарь Каленская Виталия Леонидовна.

Повестка дня:

1. О возобновлении действия права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт объектов капитального строительства;

2. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации по факту
неисполнения правил и положений саморегулирования, имеющих задолженность в части уплаты
членских взносов;

3. Об исключении из членов Ассоциации;

По первому вопросу:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением о предложении Контрольного комитета
Ассоциации (протокол № 6-к от 01.02.2018г.) возобновить действие права осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства Обществу с ограниченной
ответственностью «ИЦ "АРТ"» ИНН 7806272891 в связи с устранением замечаний;

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решили: возобновить действие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства Обществу с ограниченной ответственностью «ИЦ "АРТ"» ИНН
7806272891 в связи с устранением замечаний.

По второму вопросу:

Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с сообщением о применении мер
дисциплинарного воздействия в отношении члена Ассоциации по факту неисполнения правил и положений
саморегулирования, имеющего задолженность в части уплаты членских взносов.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов

Решили: приостановить право на выполнение работ в области капитального строительства, на основании ч.1
ст. 55.15 ГрК РФ и Положения мер дисциплинарного воздействия на период до устранения выявленных
нарушений, но не более чем на девяносто календарных дней, следующим организациям:

1. ООО «СтройТехСервис» ИНН 7801330250.

По третьему вопросу:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. по вопросу исключения из членов Ассоциации с
02.02.2018г. на основании рекомендации Дисциплинарного комитета , протокол № 01-д от 31 января 2018 года
следующих организаций:

- Государственное унитарное предприятие «ТЭК СПб» ИНН 7830001028;
- Общество с ограниченной ответственностью «СК Вектор» ИНН 7802413421;
- Общество с ограниченной ответственностью «Альтернатива» ИНН 7805117830;
- Общество с ограниченной ответственностью «БЭК» ИНН 7819304205;
- Общество с ограниченной ответственностью «БЭМК» ИНН 7801254592;
- Общество с ограниченной ответственностью «Компания Энерго» ИНН 7825454801;
- Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплект» ИНН 7802732890;
- Общество с ограниченной ответственностью «Теплоуниверсал» ИНН 7802133858;
- Общество с ограниченной ответственностью «Экспол-Газ» ИНН 7826702239;
- Общество с ограниченной ответственностью «УМ и АТ-98» ИНН 7805390395.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.

Решили:

Исключить из членов Ассоциации и прекратить действие права на выполнение работ капитального
строительства на основании ст. 55.7 ГрК РФ и Положения мер дисциплинарного воздействия Государственное
унитарное предприятие «ТЭК СПб» ИНН 7830001028;

Исключить из членов Ассоциации и прекратить действие права на выполнение работ капитального
строительства на основании ст. 55.7 ГрК РФ и Положения мер дисциплинарного воздействия Общество с
ограниченной ответственностью «СК Вектор» ИНН 7802413421;

Продлить меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права на выполнение работ
капитального строительства на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на девяносто
календарных дней следующим организациям;

- Общество с ограниченной ответственностью «Альтернатива» ИНН 7805117830;
- Общество с ограниченной ответственностью «БЭК» ИНН 7819304205;
- Общество с ограниченной ответственностью «БЭМК» ИНН 7801254592;
- Общество с ограниченной ответственностью «Компания Энерго» ИНН 7825454801;
- Общество с ограниченной ответственностью «Стройкомплект» ИНН 7802732890;
- Общество с ограниченной ответственностью «Теплоуниверсал» ИНН 7802133858;
- Общество с ограниченной ответственностью «Экспол-Газ» ИНН 7826702239;
- Общество с ограниченной ответственностью «УМ и АТ-98» ИНН 7805390395.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета

Протокол вела_____

В.В. Сеппенен

ВЛ. Каленская

2